

# Gaia Leadership AB

556588-8061

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Johan Grip, Verkställande direktör

2025-05-22

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

GAIA Leadership AB bedriver konsultverksamhet inom ledarskapsutveckling och organisationsförändring. Företaget erbjuder skräddarsydda lösningar för att förbättra ledarskapskompetenser och effektivisera organisationsstrukturer. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Under det senaste året har GAIA Leadership AB visat en positiv utveckling i sin finansiella rapport. Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år, vilket indikerar en stark efterfrågan på företagets tjänster. Rörelseresultatet har förbättrats avsevärt, vilket visar på en effektivare kostnadshantering och ökad lönsamhet.

## Flerårsöversikt

	<b>2024-01-01</b> <b>- 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01</b> <b>- 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01</b> <b>- 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01</b> <b>- 2021-12-31</b>
Nettoomsättning	35 921 717	33 777 841	35 137 000	38 145 000
Resultat efter finansiella poster	143 670	-229 716	1 589 000	3 005 000
Soliditet (%)	35	31	41	41

## Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Fri överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Vid årets ingång	180 730	283 500	3 945 550	-590 107	-229 716	3 589 957
Balanseras i ny räkning				-229 716	229 716	0
Årets resultat					143 670	143 670
<b>Vid årets utgång</b>	<b>180 730</b>	<b>283 500</b>	<b>3 945 550</b>	<b>-819 823</b>	<b>143 670</b>	<b>3 733 627</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Fri överkursfond	3 945 550
Balanserat resultat	-819 823
Årets resultat	143 670
<b>Summa</b>	<b>3 269 397</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	500 000
Balanseras i ny räkning	2 769 397
<b>Summa</b>	<b>3 269 397</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		35 921 717	33 777 841
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>35 921 717</b>	<b>33 777 841</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-27 907 310	-25 566 700
Övriga externa kostnader		-7 782 434	-7 134 461
Personalkostnader	2	-81 876	-1 381 827
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-35 771 620</b>	<b>-34 082 988</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>150 097</b>	<b>-305 147</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 427	75 431
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 427</b>	<b>75 431</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>143 670</b>	<b>-229 716</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>143 670</b>	<b>-229 716</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>143 670</b>	<b>-229 716</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	3	15 000	15 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>15 000</b>	<b>15 000</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	120 000	120 000
Fordringar hos koncernföretag	5	0	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	90 000	90 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>210 000</b>	<b>210 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>225 000</b>	<b>225 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 855 676	6 381 144
Övriga fordringar		317 794	30
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 046 844	1 186 855
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 220 314</b>	<b>7 568 029</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		5 272 306	3 685 384
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 272 306</b>	<b>3 685 384</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>10 492 620</b>	<b>11 253 413</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>10 717 620</b>	<b>11 478 413</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		180 730	180 730
Reservfond		283 500	283 500
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>464 230</b>	<b>464 230</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Fri överkursfond		3 945 550	3 945 550
Balanserat resultat		-819 823	-590 107
Årets resultat		143 670	-229 716
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 269 397</b>	<b>3 125 727</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 733 627</b>	<b>3 589 957</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		1 980 409	1 955 774
Leverantörsskulder		4 785 487	5 347 272
Skatteskulder		0	-64 039
Övriga skulder		14 586	44 152
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		203 511	605 297
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 983 993</b>	<b>7 888 456</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>10 717 620</b>	<b>11 478 413</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Goodwill	5

Goodwill har redovisats som en immateriell anläggningstillgång och skrivs av systematiskt över den bedömda nyttjandeperioden. Enligt K2-regelverket (BFNAR 2016:10) får nyttjandeperioden för goodwill normalt inte överstiga fem år om inte en längre period kan motiveras. Företaget har valt en avskrivningstid om fem år, vilket bedömts som en rimlig uppskattning av den tid under vilken de ekonomiska fördelar som förvärvet förväntas ge kommer att realiseras. Bedömningen baseras på den osäkerhet som föreligger vid fastställandet av en längre nyttjandeperiod samt verksamhetens art och förutsättningar.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	0,0	1,0

## Not 3 - Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	15 000	15 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>15 000</b>	<b>15 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>15 000</b>	<b>15 000</b>

## Not 4 - Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	120 000	120 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

## Not 5 - Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	1 716 432	1 716 432
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 716 432</b>	<b>1 716 432</b>
<b>Nedskrivningar</b>		
Ingående nedskrivningar	-1 716 432	-1 716 432
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-1 716 432</b>	<b>-1 716 432</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 6 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	90 000	90 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>90 000</b>	<b>90 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>90 000</b>	<b>90 000</b>

## Not 7 - Ställda säkerheter

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>3 000 000</b>	<b>3 000 000</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Gaia Leadership AB, 556588-8061  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Johan Grip  
Johan Grip  
Verkställande direktör  
2025-04-14

Christer Malm  
Christer Malm  
Styrelseordförande  
2025-04-14

Inger Holmström  
Inger Holmström  
2025-04-14

Torbjörn Skymning  
Torbjörn Skymning  
2025-04-14

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-14

Tobias Stråle  
Tobias Stråle  
Auktoriserad revisor
